- 1 -

舟山市发展和改革委员会
舟 山 市 财 政 局

舟发改规划〔2021〕20 号

舟山市发展和改革委员会 舟山市财政局
关于公布 2021 年度舟山市市级预算单位

规划增补和取消立项名单的通知

各相关功能区管委会，市（新区）直属各部门、各单位：

按照《舟山市市级预算单位规划经费管理办法（试行）》

要求，经研究，现将 11 项增补立项和 1 项取消立项名单予以公

布（详见附件）。

请各有关单位根据管理办法和“过紧日子”要求，认真组

织开展规划编制工作，明确人员职责分工，强化项目过程管理，

加快规划成果的落地实施。

附件：2021年度舟山市市级预算单位规划增补和取消立项名单

文件

- 2 -

（此页无正文）。

舟山市发展和改革委员会 舟山市财政局

2021 年 10 月 12 日

- 3 -

附件：

2021 年度舟山市级预算单位规划
增补和取消立项名单

（规划排序不分先后）

一、增补立项名单

序

号
规划名称 类别 申请单位 完成时间

项目预算

（万元）

资金来源 其中：当年安排

专项 自筹 专项 自筹

1 舟山本岛流域综合规划 一般 市水利局 2021.12 30 — 30 — 30

2
舟山绿色石化基地拓展区（舟山高新技术产业园区区

块）控制性详细规划
一般 高新区管委会 2021.12 85 — 85 — 85

3
舟山绿色石化基地拓展区（舟山高新技术产业园区区

块）总体发展规划环评
一般 高新区管委会 2021.12 96 — 96 — 96

4
舟山绿色石化基地拓展区（舟山高新技术产业园区区

块）总体发展规划能评
一般 高新区管委会 2022.12 50 — 50 — 20

5
舟山高新技术产业园区（舟山港综合保税区、舟山航

空产业园）“十四五”规划纲要
一般 高新区管委会 2021.12 85 — 85 — 85

6 舟山高新技术产业园区碳排放达峰行动方案 一般 高新区管委会 2021.12 25 — 25 — 25

7 舟山高新技术产业园区循环化改造实施方案 一般 高新区管委会 2021.12 30 — 30 — 30

8 高新区国土空间总体规划 一般 高新区管委会 2022.12 220 — 220 — 99

- 4 -

9 高新区基础设施专项规划 一般 高新区管委会 2022.12 60 — 60 — 30

10 高新区范围内控制性详细规划滚动修编 一般 高新区管委会 2021.12 10 — 10 — 10

11
舟山绿色石化基地整合提升区块（舟山高新技术产业

园区区块）区域安全风险评估
一般 高新区管委会 2021.12 15 — 15 — 15

二、取消立项名单

序

号
规划名称 类别 申请单位 完成时间

项目预算

（万元）

资金来源 其中：当年安排

专项 自筹 专项 自筹

1 舟山市未来社区建设十四五规划 重大 市发改委 2022.06 40 40 — 20 —

	2021年度舟山市级预算单位规划
	增补和取消立项名单
	（规划排序不分先后）

	2021-10-12T15:30:32+0800
	舟山市发展和改革委员会（再申请）
	0

	2021-10-13T14:25:13+0800
	舟山市财政局
	0